様式第３号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]藤井寺市道路等拡幅整備補助金交付変更申請書
　　年　　月　　日
藤井寺市長　　　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　(　　　)

　　年　　月　　日付けで提出した藤井寺市道路等拡幅整備補助金交付申請書の内容を下記のとおり変更したいので、藤井寺市道路等拡幅整備補助金交付要綱第７条の規定に基づき､下記のとおり申請します。
記
	申　　請　　地
	藤井寺市

	申請地の面積
	　　　　　　　　　　㎡

	前面道路の種類
	１　市　道　　　　　　　　号線　　２　法定外公共物　　3　その他

	整備の内容
	面積　　　　　　　　　　　㎡
（　道路　　　　　　　㎡、側溝　　　　　　　　ｍ）

	　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助の内容
（該当の項目に〇をつけてください）

	１　測量業務　（分筆登記等）
２　舗装工事
３　側溝工事　　（Ｌ型側溝　Ｕ型側溝）
４　集水桝工事　（取付管工事　　有　・　無　）

	補助の区分
（該当の項目に〇をつけてください。）

	１　全て寄附（道路部分及び側溝部分の寄附）

	２　道路部分の寄附及び側溝部分の無償使用契約（分筆あり）

	３　道路部分の寄附及び側溝部分の無償使用契約（分筆なし）

	４　道路部分及び側溝部分の無償使用契約（分筆あり）

	５　道路部分の無償使用契約（分筆あり）及び側溝部分の無償使用契約（分筆なし）

	６　道路部分の無償使用契約（分筆なし）及び側溝部分の無償使用契約（分筆なし）

	７　拡幅指定道路整備

	予定工事期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	事前協議書の写し・位置図・拡幅用地の現況を示す図面・道路等整備計画を示す図書（平面図・断面図等）・その他市長が必要と認める書類(　　　　　　　　　　　　　)

補助金交付申請額の内訳表
	区　　分
	数　量
	単位
	単　　価
	申　請　額
	補助率
	補助額
	備　　考

	測量
業務
	分筆登記などの費用

	式
	　　　　円
	円
	　　　％
	　　　　　円

	小　　計

	拡幅整
備
工
事

	舗装工事

	㎡

	側溝(L型)工事

	ｍ

	側溝(U型)工事

	ｍ

	集水桝工事（取付管工事あり）

	箇所

	集水桝工事（取付管工事なし）

	箇所

	小　　計

合　計　金　額